2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27 октября 2017 года              г. Минеральные Воды                             №470
О внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Минераловодского городского округа Ставропольского края, предоставленных в аренду без проведения торгов, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.09.2017 г. №459

В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Минераловодского городского округа Ставропольского края, предоставленных в аренду без проведения торгов, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 22.09.2017 г. №459 следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Внесение арендной платы за земельный участок осуществляется равными долями ежеквартально: за первый квартал до 20 числа первого месяца первого квартала, за последующие кварталы до 10 числа первого месяца текущего квартала».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету (С.В. Саенко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит  размещению в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Глава Минераловодского

городского округа

Ставропольского края                                                                        С.Ю.Перцев